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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

pondělí 2. 10.  17:30-19:00   hudební sál 
JÓGA PRO DOSPĚLÉ – ZAHÁJENÍ KURZU 
Pouze pro předem přihlášené! Další kurzy jógy se otevírají ve středu od 17:30 a ve čtvrtek od 18 hodin. 

úterý 3. 10.   13:00-18:00   učebna 4                                                
HAPPY KIDS – ZAHÁJENÍ KURZU 
Výuka angličtiny hravou formou, nabízíme 4 skupiny (13:00-14:00 předškoláci, 14:20-15:20 3. třída, 15:30-
16:30 5. třída, 17:00-18:00 7. až 9. třída). Zájemci z ostatních tříd se ještě mohou přihlásit u lektorky na 
telefonu 604 518 626. 

úterý 3. 10.  15:30-16:15   taneční sál 
DĚTSKÁ JÓGA – ZAHÁJENÍ KURZU 
Jóga pro děti je jiná, než jakou ji znají dospělí. Není při ní tolik důležitá výdrž v jednotlivých pozicích jako 
pohyb samotný. Zatímco „dospělácká“ jóga probíhá v klidu a tichu, dětská jóga bývá často provázena 
dětským smíchem, říkankami, písničkami… Určeno pro děti od 5 let. Přihlášky v kanceláři DK. 

úterý 3. 10.  16:30-17:30   taneční sál 
ŠKOLA PÁNEVNÍHO DNA – ZAHÁJENÍ KURZU 
Pouze pro předem přihlášené. 

úterý 3. 10.  17:45-18:45   taneční sál 
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ 1 – ZAHÁJENÍ KURZU 
Pouze pro předem přihlášené. 

úterý 3. 10.  19:00-20:00   hudební sál 
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ 2 – ZAHÁJENÍ KURZU 
Pouze pro předem přihlášené. 

úterý 3. 10.  19:00-20:00   sportovní/hudební sál 
PILATES – ZAHÁJENÍ LEKCÍ 
Po 10 lekcích se budete lépe cítit, po 20 budete lépe vypadat! Více informací můžete získat na telefonu 731 
138 615, e-mailu pilatesjoy6@gmail.com či na www.cvicimesjanou.cz. Další lekce bude ve čtvrtek 5. 10. od 
19 hodin a v pátek 6. 10. od 17 hodin. 

středa 4. 10.   16:30 
KURZ KERAMIKY – INFORMAČNÍ SCHŮZKA 
Připravujeme oblíbené kurzy keramiky pro dospělé i pro děti a rodiče s dětmi. Kurz povedou manželé Pichovi, 
kteří vám na nezávazné informační schůzce zodpoví všechny vaše dotazy a dohodneme si časy schůzek tak, 
aby vám to vyhovovalo.  

pátek 6. 10.  19:00    velký sál                     vstupné: účastníci kurzu vstup 
TANEČNÍ HODINY 2023                                  s průkazkou, ostatní 50 Kč       
Pátá lekce, vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi.  

sobota 7. 10.  09:30-11:30   učebna 4           vstupné: 300 Kč 
KURZ – MALBA NA PLÁTNO 
Přijďte na kurz pod vedením Ing. Renáty Provázkové, která nabízí individuální přístup. Kurz je určen pro děti 
i dospělé a je vhodný i pro úplné začátečníky. Na výběr bude mnoho předloh dle náročnosti a věku, plátno si 
přineste vlastní. Pro členy rodiny sleva. Přihlášky a více informací na telefonu 737 474 340 nebo e-mailu 
provazkova.renata@seznam.cz. 

 
 

http://www.milevskem.cz/
http://www.cvicimesjanou.cz/
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sobota 7. 10.  10:00-12:00   prostory DK              vstup: zdarma 
PODZIMNÍ DĚTSKÁ BURZA + BLEŠÍ TRH 
Burza pro všechny, kteří chtějí prodat nebo koupit dětské oblečení, kočárky, kola, autosedačky, hračky, 
sportovní potřeby a další věci pro děti od 0 do 15 let. Současně s burzou proběhne bleší trh, podmínky 
prodeje naleznete na www.milevskem.cz. V rámci burzy budeme vybírat hračky pro Darovnu Milevsko a vy 
tak můžete přispět na dobrou věc. Přihlášky prodejců na telefonu 383 809 200 nebo e-mailu 
kurzy@milevskem.cz. 

sobota 7. 10.   19:00    velký sál + balkon            vstupné: předprodej 400 Kč, 
TRAVESTI SHOW – DOKUD NÁS SMRT NEROZDĚLÍ             na místě 440 Kč 
Nejúspěšnější česká travesti show Techtle Mechtle přiváží novou divadelní show. Muzikálovo-taneční a 
divadelní představení, ve kterém uvidíte téměř 80 kostýmů, propracované taneční choreografie a vtipné 
scénky z manželství, které píše sám život. Pánové Lukáš, Martin, Nikolas a Saša se svou posádkou míří za 
Vámi!  
neděle 8. 10.  15:00    velký sál   vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKOVÁ HITPARÁDA                na místě 100 Kč 
Pohádková hitparáda Divadla Věž je originální představení, plné kouzelných písniček, včetně nejoblíbenějších 
hitů z pohádek o včelích medvídcích, které se už celá léta těší obrovské oblibě diváků. Uslyšíte také několik 
známých, zahraničních evergreenů, které byly pro tuhle hitparádu otextovány do češtiny tak, aby zaujaly 
nejenom děti, ale také jejich dospělý doprovod. Vstupné platí každý návštěvník od 3 let věku. 

úterý 10. 10.  12:00-15:00   učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 10. 10.  16:00    učebna 1           vstupné: 100 Kč 
TVOŘENÍ PRO MALÁ STVOŘENÍ – VÝROBA DRAKA 
Společné tvoření menších dětí s dospěláky, větší děti mohou přijít sami, zveme všechny věkové kategorie. 
Tvoření bude probíhat každé druhé úterý v měsíci. Když se nám dopředu nahlásíte, budeme rádi kvůli 
zajištění potřebného množství materiálu (383 809 200, kurzy@milevskem.cz). A proč tvořit už i s malými 
dětmi? Procvičíte jemnou motoriku, potrénujete trpělivost a spolupráci oka a ruky, rozvinete kreativitu a 
učení koncentrace. 

pátek 13. 10.  16:00-19:00   hudební sál                 cena: 450 Kč 
KURZ – SEBEOBRANA PRO ŽENY A CHOVÁNÍ V KRIZOVÝCH SITUACÍCH 
Znáte pocit úzkosti, když se sama vracíte večer domů? Máte špatné zkušenosti s obtěžováním? Chcete řešit 
konflikty dříve, než nastanou? Pokud ano, tak právě pro vás chystáme kurz, na kterém si osvojíte pravidla 
bezpečného chování, naučíte se, jak se vyhnout krizovým situacím a jak je řešit, pokud nastanou. V rámci 
kurzu se účastnice seznámí s realitou možného násilí v reálném životě i na pracovišti, naučí se taktickému 
chování a v případě ohrožení nebudou zaskočeny. Součástí kurzu je i praktický nácvik možných způsobů 
sebeobrany, s možností využití technických sebeobranných prostředků s ohledem na reálné možnosti 
napadeného bez ohledu na věk, pohlaví a fyzickou kondici.  
Kurz povede Ing. Martin Hermann, akreditovaný lektor sebeobrany, trenér bojových umění a instruktor 
služebních příprav Policie ČR. Přihlášky se přijímají v kanceláři DK Milevsko, na telefonu 383 809 200 nebo e-
mailu kurzy@milevskem.cz. 

pátek 13. 10.  19:00    velký sál                     vstupné: účastníci kurzu vstup 
TANEČNÍ HODINY 2023                                  s průkazkou, ostatní 50 Kč       
Šestá lekce, vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi.  

 
 
 

http://www.milevskem.cz/
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sobota 14. 10.  19:00    velký sál            vstupné: předprodej 240 Kč, 
FANTOM 50                  na místě 290 Kč 

Fantom ve spolupráci s Městem Milevskem a Domem kultury Milevsko chystá výjimečný koncert u 
příležitosti neuvěřitelných 50 let kapely! Těšit se můžete na více jak pět hodin nekončící zábavy, starší i nové 
písně, promítání fotografií, soutěž o věcné ceny s motivem kapely Fantom, fotografování a setkání se členy 
kapely nebo prodej dárkových předmětů. Pro návštěvníky otevíráme v 18 hodin. 

neděle 15. 10.  19:00    velký sál          vstupné: přeprodej 100 Kč, na místě 
DIVADLO – MUŽKAŘENÍ                       140 Kč, členové SK ZVVZ 50 Kč 
Hraje Divadelní spolek Chvalovský  
„My jsme sebranka. Jedna psychologii, jedna barvičky, jedna rybičky, ... ještěže já jsem režisérka!" 
Čtyři amatérské divadelnice zachraňují soubor v rozkladu, své prapodivné vztahy i nenaplněné touhy jedním 
neotřelým nápadem a zvláštní technikou lovu. Ta přivede na scénu dvě desítky mužů, rozpoutá nečekanou 
zábavu a otevře mnoho otázek... A pak je tady taky ten Vlašimský Pohárek! 
HRAJÍ: Dana: Erika Přibylová; Běla: Eva Králová; Soňa: Jana Musilová; Doubravka: Tereza Kalinová; Patrik: 
Martin Novák; Muži: Dušan Běhounek, Míla Řezníček, Stanislav Tomša, Tomáš Šíp a Martin Novák 

úterý 17. 10.  18:00    loutkový sál 
KČT – PŘEDNÁŠKA HIMALÁJ – KOLEM ANNAPUREN 
Vypráví Ing. Petr Beneš. 

středa 18. 10.  17:00    velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

středa 18. 10.  17:30    loutkový sál             vstupné: 40 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – PODPORA IMUNITY PODLE SOUVISLOSTÍ ČÍNSKÉ MEDICÍNY A ODKYSELENÍ 
ORGANISMU 
Zajímá vás, proč a jak preventivně posilovat imunitu, které orgány jsou za ni zodpovědné a jak poznáme jejich 
energetickou nerovnováhu? Jak zatočit s nachlazením, bronchitidou či rýmou? Jak můžeme být vitální a 
zdraví po celou zimu a jaký vliv má překyselení na celkové zdraví našeho organismu? Pokud ano, přijďte na 
přednášku Hany Volfové, na které se můžete dozvědět odpovědi na tyto otázky. Dále probereme vhodnou 
stravu a pitný režim a čemu bychom se měli raději vyhnout. Na závěr pro vás máme malé překvapení.  

pátek 20. 10.   19:00    velký sál                      vstupné přísálí: předprodej 100 Kč, 
TANEČNÍ HODINY 2023 – PRODLOUŽENÁ                   na místě 120 Kč 

neděle 22. 10.  15:00    velký sál             vstupné: 50 Kč 
ODPOLEDNE S DECHOVKOU 
K tanci a poslechu hrají Muzikanti z jižních Čech 
„Nadšení a dobrá nálada jsou hybnou silou celé kapely. Věříme, že poslech našich písniček u Vás navodí 
příjemnou náladu, zapomenete na starosti všedního dne a prožijete s námi hezké chvíle v duchu našeho 
hesla “Zazpívejte si s námi…”. Přijďte si s námi užít pohodové odpoledne za poslechu příjemné muziky. 
Rezervace a prodej vstupenek probíhá v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 201.  

úterý 24. 10.  15:00    malý sál 
SK ZVVZ MILEVSKO – SETKÁNÍ JUBILANTŮ 
Pouze pro zvané. 

čtvrtek 26. 10. 09:00    Milevské kino             vstupné: 70 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MEZI ŽIVLY 
Rostou nebo nerostou? Pokud jde o houby, tak na naší dílničce jich bude plno! Přijďte si pro jednu a pak 
společně poznáme živly ohně, vody, země a vzduchu v originální disneyovce. V té zjistí mladá ohnivá žena a 
muž, který plave s proudem, něco zásadního… 
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pátek 27. 10.  19:00    velký sál                     vstupné: účastníci kurzu vstup 
TANEČNÍ HODINY 2023                                  s průkazkou, ostatní 50 Kč       
Sedmá lekce, vedou taneční mistři Alena a Jaroslav Bolkovi.  

pátek 28. 10.  18:00    Milevské kino             vstupné: zdarma 
OSLAVY 28. ŘÍJNA 

neděle 29. 10.  19:00    velký sál       vstupné: předprodej od 200 Kč, 
DIVADLO – PAPARAZZI ANEB INTIMNÍ ŽIVOT BULVÁRNÍHO FOTOGRAFA         na místě +50 Kč 

Bravurní komedie s Lukášem Langmajerem v hlavní roli. 
Hudební komedie ze současnosti o mladém fotografovi Heřmanovi, který je smolař na ženy a velký žárlivec. 
Setkává se se ženami různých povah – jedna je potřeštěná intelektuálka, druhá zase zralá žena, pro kterou 
je vztah s Heřmanem první nevěrou. Heřman se zaplétá do svých vztahů a vztahy se zaplétají do jeho 
netradiční práce…  
HRAJÍ: Lukáš Langmajer, Pavla Zeman-Bečková, Kamila Kikinčuková/Adéla Rausová, Táňa Krchovová/Iva 
Malatová, Kateřina Tafatová a Veronika Berglová  

úterý 31. 10.  09:00    loutkový sál  vstupné: členové SK ZVVZ zdarma, 
SK ZVVZ MILEVSKO – PŘEDNÁŠKA PRVNÍ POMOC                  ostatní 30 Kč 
Jak se zachovat při dopravní nehodě, infarktu nebo mozkové mrtvici nás proškolí MUDr. Vladimír Dvořák.  
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 PŘIPRAVUJEME  
sobota 4. 11.  19:30    velký sál              vstupné: předprodej 490 Kč, 
TRAUTENBERK „ŠŤASTNÝCH 13“ TOUR              na místě 590 Kč 
Šťastných 13, čili třinácté Trautenberkovo tažení podzimem za účelem rozsévání štěstí. Veselou písní a 
bujarým skotačením zaženeme vaše chmury z plýskavic. Tak přijď přiložit nožku k tanci, ať je i tvůj podzim 
šťastný! První zastávkou tour bude matička stověžatá! 

neděle 5. 11.  15:00    velký sál                vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – O BEZHLAVÉM RYTÍŘI               na místě 100 Kč 
Milé děti, loutková pohádka vypráví příběh o tom, jak to asi bylo s dobytím hradu Valečova. Nebo nebylo? 

čtvrtek 9. 11.   19:00    velký sál             vstupné: předprodej 290 Kč, 
SIRÉNY NA CESTÁCH                            na místě 350 Kč 
Nová zábavná talk show ženské trojice hereček a zpěvaček Sandry Pogodové, Jitky Asterové a Lindy Finkové.  
Jejich neotřelý smysl pro humor a vzájemná chuť si ze sebe utahovat vás rozhodně pobaví. Pořad je plný 
šťavnatých vyprávění a historek ze zákulisí natáčení a divadelního světa. To vše prošpikováno šansony a 
písněmi z muzikálů tvoří dokonalý program, na který budete dlouho vzpomínat s úsměvem na tváři. Po 
skončení pořadu je ještě jako bonus autogramiáda. 

sobota 11. 11.  odjezd v 07:30  Praha      cena: 450 Kč 
POZNÁVACÍ ZÁJEZD – TO NEJLEPŠÍ Z PRAHY II – STARÉ MĚSTO 
DK Milevsko pořádá poznávací zájezd do Prahy pod vedením zkušené průvodkyně paní Šárky Semanové. 
Během dne navštívíme Most Legií, Smetanovo nábřeží, Mariánské, Staroměstské a náměstí Republiky, 
Obecní dům Prašnou bránu, Tylovo divadlo nebo Národní třídu. Chybět nebude ani časový prostor na oběd 
a možné nákupy v OC Palladium. Těšit se můžete na poutavé vyprávění o historii, jednotlivých památkách i 
zajímavostech navštívených míst. Plánovaný návrat do Milevska je okolo 18. hodiny.  
Přihlášky se přijímají v kanceláři DK Milevsko (ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30), na telefonním čísle 383 809 201 nebo 
emailu produkce@milevskem.cz. Cena zahrnuje autobusovou dopravu a průvodce. V případě zájmu je 
možné se dopravit individuálně a zúčastnit se pouze vycházky (cena 200 Kč). 

neděle 12. 11.  18:00     bazilika Milevského kláštera            vstupné: předprodej 180 Kč, 
VEČER ŠPANĚLSKÉ KYTARY                na místě 200 Kč 
Hraje táborský symfonický orchestr Bolech 
Zazní slavná díla nejskvělejších skladatelů Španělska, Francie a Itálie. Skladby plné ohně, radosti i něhy. 
Historie oživená současností. Barevnost a vášeň španělské kytary ve spojení s hloubkou a pestrostí zvuku 
symfonického orchestru. Výjimečný program, který neuslyšíte na žádném pódiu u nás. Zážitek pro každého, 
kdo má rád živou, barevnou, temperamentní hudbu, která povzbudí i utěší srdce. 

pátek 17. 11.  19:00    velký sál       vstupné: předprodej od 390 Kč, 
NOC S LEGENDOU – MARTA KUBIŠOVÁ           místě + 100 Kč Kč 
Česká legenda Marta Kubišová letos slaví 81. narozeniny! A oslaví je s námi v Milevsku. 
Marta bude po boku moderátora vyprávět svůj životní příběh za doprovodu interaktivních videí a překvapení 
v podobě speciálních hostů. 

neděle 19. 11.  15:00    velký sál             vstupné: předprodej 150 Kč, 
KOUZLA ZIMNÍHO KRÁLOVSTVÍ                na místě 180 Kč 
Zimní království je kouzelnická show inspirovaná tématem oblíbené pohádky Ledové Království. Děti uvidí 
největší kouzla dvou krásných princezen, které vyčarují dokonce i sněhuláka. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

úterý 3. 10.   17:00               vstupné: zdarma 
VERNISÁŽ „OBRAZY NOVÉ A SKORO NOVÉ" A „NAPŘÍČ GENERACEMI"  
Vystavují Jaromír Matoušek a Vojtěch Teska 

středa 4. až úterý 31. 10.                   vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA „OBRAZY NOVÉ A SKORO NOVÉ" A „NAPŘÍČ GENERACEMI" 
Vystavují Jaromír Matoušek a Vojtěch Teska 
Kouzlo originality zachycené autorem p. Jaromírem Matouškem v jeho abstraktních a figurálně-abstraktních 
olejomalbách. Výstava bude probíhat napříč generacemi. Společně s P. Matouškem vystaví některé své 
obrazy nadějný mladý malíř Vojtěch Teska. Uvidíte tak rozdílný pohled na umění napříč generacemi. Nebo 
bude podobný? 

středa 11. 10.   16:00                          vstupné: 30 Kč 
WORKSHOP DECAL 
Decal – technika přenosu obrazu pomocí pěnového obtisku. Pro malé i velké kreativní povahy. Neváhejte a 
přihlaste se. V případě více zájemců bude další blok probíhat od 17:30. Na kurz si nemusíte nic nosit, vše pro 
vás připravíme. 

čtvrtek 12. 10. 19:30                  vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – PIOSENKI               na místě 300 Kč 
Kapela Piosenki hraje hudbu nejvíce podobnou folkloru a folku. K tomu využívá prvků české, staropražské, 
polské, ruské, bulharské, řecké i indické hudební kuchyně. Lze však zaslechnout i špetku mongolské lidové 
tvorby, nebo židovské prvky. Některé písně jsou zas inspirované bretaňskou muzikou, hudbou středověkou, 
nebo mají charakter spíše šansonový. Kromě několika vysloveně zlidovělých, nebo přímo lidových písní 
vychází z autorských textů a hudebních motivů. 

pátek 20. 10.   16:00                   vstupné: 50 Kč 
WORKSHOP DOT PAINTING 
Tvoření metodou dot painting s mladým nadějným malířem. Připravujeme pro vás workshop o tvorbě obrazů 
metodou dot painting. Tato metoda též nazývaná tečkování ve vás objeví vaši vlastní kreativitu a zároveň 
posílí vaši představivost, pečlivost a vytrvalost. 
Neváhejte a přihlaste se. Na kurz si nemusíte nic nosit, vše pro vás připravíme. Kurzem vás provede mladý 
nadějný malíř Vojta Teska. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 5. 10.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00             96 min. 
BUĎ CHLAP!     BIO SENIOR    

ČR – Komedie, dobrodružný – Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika 
lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej 
Sokol v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli.                
vstupné: 70 Kč   

čtvrtek 5. 10., pátek 6. 10.   DABING            20:00           134 min.                     

STVOŘITEL 

USA – Sci-fi, drama, romantický – Uprostřed války v budoucnosti mezi lidskou rasou a silami umělé 
inteligence je Joshua zocelený bývalý agent speciálních jednotek, který truchlí nad zmizením své ženy 
naverbován, aby vypátral a zabil Stvořitele, nepolapitelného architekta pokročilé umělé inteligence, který 
vyvinul záhadnou zbraň s mocí ukončit válku… a lidstvo samotné.  Joshua a jeho tým elitních agentů se 
vydávají přes nepřátelské linie do temného centra území okupovaného AI… jen aby zjistili, že zbraň, která 
má zničit svět, je AI v podobě malého dítěte.                             
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

sobota 7. 10., neděle 8. 10.    ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                   117 min.                     

ÚSVIT 

ČR, SR – Drama, kriminální – Výpravné detektivní drama z doby Československa 30. let. Život moderního 
baťovského města převrátí naruby tajemný a hrozivý nález v areálu místní továrny. Navzdory všem se do 
pátrání po pravdě pustí mladá žena ředitele. Film Úsvit vznikl podle skutečného šokujícího případu, na svém 
kontě má řadu nadšených tuzemských i zahraničních ohlasů. Strhující výkon v hlavní roli podává Eliška 
Křenková. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

neděle 8. 10.      ČESKÉ ZNĚNÍ   17:00                          95 min.                     

POSLEDNÍ ZÁVOD 

ČR – Drama – Drama vypráví příběh Bohumila Hanče, který tragicky zahynul spolu s Václavem Vrbatou během 
lyžařského závodu na hřebenech Krkonoš a z jejich příběhu se stala legenda. 
Promítání pro veřejnost u příležitosti Památného dne sokolstva, vstupné hradí T.J. Sokol Milevsko.         
vstupné: 70 Kč   

čtvrtek 12. 10.       ČESKÉ ZNĚNÍ  20:00           100 min.                     

ONEMANSHOW – THE MOVIE 

ČR – Komedie – Po více než půlroční odmlce se na scénu vrací provokatér Kamil Bartošek, známý jako Kazma.             
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 13. 10., sobota 14. 10., neděle 15. 10. DABING          17:30             88 min. 

ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ 

Francie – Animovaný - S.O.S.! Tajemný super padouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, která 
vybouchne při kontaktu s vodou! A do období dešťů zbývá méně než měsíc… Na pomoc jsou přivoláni ti 
nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa! Naši hrdinové, ke kterým se přidávají noví spojenci, musí najít protilátku. 
vstupné: 130 Kč 
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pátek 13. 10.      TITULKY           20:00                       111 min. 

VYMÍTAČ ĎÁBLA: ZNAMENÍ VÍRY 

USA – Horor – Legendární Vymítač ďábla patří právem mezi nejděsivější filmy všech dob. Na rok přesně 
padesát let po jeho vzniku se do kin chystá jeho nová kapitola. Ďábel totiž nikdy nespí. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

sobota 14. 10.     TITULKY           20:00            117 min.                     

JEANNE DU BARRY – KRÁLOVA MILENKA 

Francie – Drama, Historický,Životopisný - Film vypráví o životě Jeanne Bécu, která se narodila jako 
nemanželská dcera chudé švadleny v roce 1743, ale nakonec se stala poslední milenkou Ludvíka XV.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 15. 10.     TITULKY           20:00               104 min.                     

PENÍZE TĚCH TUPCŮ 

USA – Komedie, drama – Komediální drama s Petem Davidsonem, Sethem Rogenem a Paulem Danem v 
hlavních rolích popisuje neuvěřitelný příběh boje Davida s Goliášem, kdy se parta amatérských investorů na 
internetu rozhodla ukázat, jak je burza na Wall Street křehká, a organizovaně začala navyšovat hodnotu 
společnosti GameStop (ano, obchod s videohrami), až se z ní stala nejúspěšnější společnost na světě. V 
důsledku toho utrpěly významné hedgeové fondy a nezávislí short selleři zničující finanční ztrátu. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 19. 10.      ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                    96 min. 

ŽIVOT PRO SAMOUKY    BIO SENIOR    

ČR – Komedie – Život po čtyřicítce s nadhledem a pořádnou dávkou sarkasmu přináší komedie s Janou 
Plodkovou v ústřední roli od producentů úspěšné Střídavky. 
vstupné: 70 Kč   

čtvrtek 19. 10     DABING            18:00                        114 min.                     

BARBIE 

USA – Komedie, fantasy, dobrodružný – Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém 
místě. Pokud tedy nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken. 
vstupné: 130 Kč   

pátek 20. 10.     TITULKY           18:00               180 min.                     

OPPENHEIMER 

USA – Drama – Oppenheimer je příběhem muže, který riskoval, že zničí celý svět, aby ho tím zachránil. Režisér 
Christopher Nolan propůjčil svůj vypravěčský talent životopisnému filmu o vynálezci atomové bomby. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

sobota 21. 10., neděle 22. 10.   TITULKY           18:00                 206 min.                     

ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE 

USA – Drama – Legenda světového filmu Martin Scorsese se na prahu osmdesátky rozhodl odvyprávět jeden 
ze svých nejdůležitějších příběhů. Leonardo DiCaprio a Robert De Niro mu v dramatu Zabijáci rozkvetlého 
měsíce pomáhají líčit neuvěřitelnou, leč pravdivou historii národa, který krvavě doplatil na to, že doslova 
přes noc pohádkově zbohatnul.                        
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

čtvrtek 26. 10.     DABING         09:00                            109 min.                     

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MEZI ŽIVLY 

USA – Animovaný, rodinný, komedie – Rostou nebo nerostou? Pokud jde o houby, tak na naší dílničce jich 
bude plno! Přijďte si pro jednu a pak společně poznáme živly ohně, vody, země a vzduchu v originální 
disneyovce. V té zjistí mladá ohnivá žena a muž, který plave s proudem, něco zásadního… 
vstupné: 70 Kč                
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čtvrtek 26. 10.    TITULKY           20:00                    99 min.                     

DÉMON VE MNĚ 

Kanada – Horor – Mysteriózní horor Démon ve mně neúprosně servíruje ty nejčernější noční můry, které 
nedovolí divákům ani vteřinu vydechnout.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 27. 10., neděle 29. 10.   DABING           17:30             91 min.                     

STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ 

VB – Animovaný – Vydejte se s námi na strašidelný výlet do staré dobré Anglie, kde i duchové stále ještě mají 
úroveň.                                        
vstupné: 120 Kč 

pátek 27. 10., neděle 29. 10.   ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                   135 min.                     

BRATŘI 

ČR, SR, Německo – Dobrodružný, historický, drama – Jeden ze zásadních příběhů naší novodobé historie. 
Pětice mladíků s pistolemi pronásledovaná tisíci vojáky se v boji o život dotkne hranic vlastního strachu i 
statečnosti. Rodina, jejíž členové se vzepřeli nacistické i komunistické totalitě. Film Bratři o skupině bratrů 
Mašínů bude mít premiéru sedmdesát let od jejich útěku do Západního Berlína.                                      
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  


